

## Förderverein Freiwillige Feuerwehr Wilstedt



Gegründet 2014

Bankkonto: Sparkasse Holstein IBAN: DE18 2135 2240 0179 1081 96. www.feuerwehr-wilstedt.de

<u>www.feuerwehr-wilstedt.de</u> foerderverein@feuerwehr-wilstedt.de

## Mitgliedsantrag für den Förderverein Freiwillige Feuerwehr Wilstedt

Ich mochte Mitglied werden im	Forderverein der Freiwilligen Feuerwehr Wilstedt e.V.
Name, Vorname	
Straße, Hausnummer	
PLZ, Ort	
Telefon	
Email	
Geburtsdatum	
	ritt zum Förderverein der Freiwilligen Feuerwehr Wilstedt e.V. und erkläre s meine hier angegebene Daten ausschließlich zum Zwecke der Mitglieder s DSGVO verwaltet werden.
Der Mindestbeitrag beträgt 18,	50 pro Jahr.
	, Spenden (Geld- und Sachspenden) gem. §10 EStG entgegenzunehmen. Wunsch eine Zuwendungsbescheinigung ausgestellt.
Datum, Unterschrift	